Disegno
Drawing
N° Catalogo
Part Number
Attacchi
Connections PS
[bar]
PS
[ ]
Confezione n° pz
Package pcs
ODS /
Ø [in.] / [ ] Ø [mm]
Disegno
Drawing
N° Catalogo
Part Number
Attacchi
Connections
PS
[bar]
PS
[ ]
Confezione n° pz
Package pcs
ODS /
TS [°C]
-80/+100
TS [°C]
+120
TS [°C]
+140
Ø [in.] / [ ] Ø [mm]
GIUNTI A FLANGIA
FLANGE JOINTS
ANTIVIBRANTI
VIBRATION ABSORBERS
86 PRODUCTS CATALOGUE
7630/7 7/8" -
45
45
7630/9 1.1/8" - 45
7630/11 1.3/8" 35 14
7630/13 1.5/8" - 14
7630/M42 - 42 14
7630/17 2.1/8" 54 14
7690/3 3/8" - 45 44 43,5 100
7690/M10 - 10 45 44 43,5 100
7690/M12 - 12 45 44 43,5 100
7690/4 1/2" - 45 44 43,5 100
7690/M15 - 15 45 44 43,5 50
7690/5 5/8" 16 45 44 43,5 50
7690/M18 - 18 45 44 43,5 50
7690/6 3/4" - 45 44 43,5 50
7690/7 7/8" 22 45 44 43,5 25
7690/M28 - 28 45 44 43,5 25
7690/9 1.1/8" - 45 44 43,5 25
7690/11 1.3/8" 35 45 44 43,5 10
7690/13 1.5/8" - 45 44 43,5 10
7690/M42 - 42 45 44 43,5 10
7690/17 2.1/8" 54 40 39 38,5 5
7690/M64 - - 35 34,5 34 1
7690/21 2.5/8" 67 35 34,5 34 1
7690/24 3" 76 35 34,5 34 1
7690/25 3.1/8" 80 35 34,5 34 1
7690/28 3.1/2" 89 25 24,5 24 1
7690/34 4.1/4" 108 25 24,5 24 1
GE - ED.01/2015 - IT/EN/RU